CÔNG TY CỔ PHẦN

BÁNH KẸO HẢI HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số: 196/2023/HHC/NQ-HĐQT Hà Nội, ngày 17 tháng 11 năm 2023

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN BÁNH KẸO HẢI HÀ
Về việc bổ nhiệm bà Nam Thị Thu Hương làm Phó Tổng Giám Đốc Công ty

- Căn cứ Luật chứng khoán số 54/2020/QH14 do Quốc hội khóa 14 nước CHXHCN

Việt Nam thông qua ngày 26/11/2020;

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 do Quốc hội khóa 14 nước CHXHCN

Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Bánh kẹo Hải Hà ;

- Căn cứ Biên bản họp Hội Đồng Quản Trị số 18/2023/HHC/BB-HĐQT ngày

17/11/2023;

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua việc bổ nhiệm chức vụ Phó Tổng Giám Đốc Công ty Cổ Phần

Bánh Kẹo Hải Hà đối với:

Bà  : Nam Thị Thu Hương

Sinh ngày : 26/05/1971

CCCD  : 001171028043 do Cục CS QLHC về TTXH cấp ngày 11/04/2021

Địa chỉ: : B205, 78 Láng Hạ, Đống Đa, Hà Nội

Chuyên môn : Cử nhân kinh tế

Kể từ ngày :  17/11/2023

Điều 2: Bà Nam Thị Thu Hương có trách nhiệm thực hiện đầy đủ chức năng,

nhiệm vụ được giao, tuân thủ Điều lệ công ty và chính sách pháp luật của

Nhà nước.

Bà Nam Thị Thu Hương được hưởng lương và quyền lợi khác theo chế độ

hiện hành của Công ty.

Điều 3: Nghị Quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Thành viên Hội Đồng

Quản Trị, Ban Kiểm Soát, Ban Điều Hành, các đơn vị, cá nhân có liên

quan và bà Nam Thị Thu Hương chịu trách nhiệm thi hành.

Nơi nhận:

- HĐQT, BKS, BGĐ;

- Lưu VP;

Biên Bản Họp Hội Đồng Quản Trị số:      18/2023/BBH HĐQT/HHC  Trang 2 / 2

V. Ý KIẾN CỦA THÀNH VIÊN HĐQT:

Các thành viên Hội Đồng Quản Trị hoàn toàn đồng ý với nội dung nêu tại Mục IV.

VI. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ QUYẾT ĐỊNH:

1. Bổ nhiệm bà Nam Thị Thu Hương làm Phó Tổng Giám Đốc công ty kể từ ngày    /11/2023.

2. Giao/ủy quyền cho Chủ tịch HĐQT Công ty thực hiện các thủ tục bổ nhiệm theo quy định

của Điều lệ công ty và quy định của pháp luật.

Cuộc họp Hội Đồng Quản Trị kết thúc vào hồi 09h00 cùng ngày. Các thành viên tham dự họp

nhất trí ký tên đồng ý với nội dung Biên bản họp này.

Biên bản này có hiệu lực kể từ ngày ký và được lập thành 03 bản..

CHỮ KÝ CỦA CÁC THÀNH VIÊN DỰ CUỘC HỌP

                                    CHỦ TỊCH HĐQT                         THÀNH VIÊN HĐQT

                                       Chủ tọa cuộc họp          Thư ký cuộc họp

                                      HOÀNG HÙNG             ĐỖ THỊ HỒNG THỦY

                THÀNH VIÊN HĐQT                                    THÀNH VIÊN HĐQT

                       TĂNG MINH VƯƠNG                               NGUYỄN THỊ PHÚC LỘC

17

		2023-11-17T14:52:16+0700
	ĐỖ THỊ HỒNG THỦY
	I am approving this document